
 

  
Av. Cel. Rogério Borba, 741 – Fone (42) 3276-8300 
84320-000  Reserva  -  Paraná  
E-mail: prefeitura.reserva@bol.com.br Página 1 de 1 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Publicado no Jornal da Manhã, na data 
de 09 de junho de 2020, Edição nº. 
20.571, na página 15. 

 

PORTARIA Nº. 2.870, DE 05 DE JUNHO DE 2020. 

 

Súmula: Homologa o resultado do Processo Licitatório 

Pregão Presencial nº. 026/2020, adjudicando 

o objeto do Edital ao vencedor. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RESERVA, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 
 R E S O L V E 

 
 

Art. 1º Homologar o resultado do Processo Licitatório Nº. 026/2020, 

modalidade Pregão Presencial, que considerou como vencedor para o lote constante 

do Edital 026/2020 – Pregão Presencial, adjudicando-lhe o respectivo objeto: 

 

I) ROSELI NIEVOLA DIDEK & CIA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº. 

05.822.257/0001-42, vencedora para lotes n° 01, 02, 03, 04 E 05. 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, em 05 de junho de 2020. 

 

 

FREDERICO BITTENCOURT HORNUNG 

Prefeito do Município de Reserva 

Estado do Paraná 


